23eme Méemorial Decottignies du 23 juin 2018 Plateau 1
COMINES REGION : Hauts de France ZONE: NORD
A O Préno B A POID ARR P ota
1 GBR [TAPPIN Elliot ST BIRINUS Angleterre 2003 55,25 | 45 -50 50 50 58 61 -64 61 111 175,10
2 GBR |SWAINE Corey ST BIRINUS Angleterre 2003 | 61,00 | 48 | 51 |54 | 54 6 65 70 70 124 181,44
3 GBR |DEELEY Harrison ST BIRINUS Angleterre 2004 65,40 | 45 50 |-55 | 50 63 68 72 72 122 170,01
4 FRA [LEGUEN Junihno Pole Espoir AMIENS 2002 | 50,67 | -55 | 55 | -60 | 55 72 76 -80 76 131 221,90
5 FRA MATHE Thomas Comité du Pas de Calais 1999 60,95 57 60 63 63 75 -78 -80 75 138 202,05
6 FRA |[MONVOISIN Lucas Comité du Pas de Calais 1995 | 5875 | 60 65 68 | 68 80 -85 -85 80 148 222,65
7 GBR [TAPPIN Camerun ST BIRINUS Angleterre 2000 67,56 | 70 -73 73 73 30 85 90 90 163 222,29
8 FRA |MATHE Mathieu Comité du Pas de Calais 1993 60,08 | -65 65 -70 | 65 9 95 -98 95 160 236,73
9 NDL  (BOON Thomas NKVATLAS HOLLANDE 191 [ 8774 | 90 | -90 [-95 | O | 110 | 120 | -130 |120 | 120 141,21
10 GBR [MICHAEL Luca OXFORD Angleterre 1997 59,35 | 75 80 -86 | 80 95 100 105 105 185 276,21
11 FRA |BUYSSCHAERT Tristan CHCD COMINES 2003 55,55 | 70 75 78 78 85 91 91 85 163 256,02
Pesée: 8h/9h Début Compétition :10h

Secrétaire : DEFRANCE Jean-Marc Délégué fédéral :

ARBITRES : Christophe DESMIDT Steve CANNON Jean claude PAPA Controleur Technique

SIGNATURES

JURY :
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COMINES REGION : Hauts de France ZONE: NORD
Tir REG. LICENCE NAT NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF
12 FRA [TALAOURAR Yanis Pole Espoir AMIENS 2001| 68,2 | -85 | 85 | -90 | 85 | 105 |-110 |-110 | 105 | 190 257,53
13 BEL |VANAGGELPOEL Ive BELGIQUE 1992 7056 | 87 | 91 | 95 | 95 | 120 | 125 |-129 | 125 | 220 | 29180
14 FRA |FONTENELLE Ludovic CHCD COMINES 1979| 68,95 | 93 | -98 |-100 | 93 | 108 |-112 | 113 | 113 | 206 | 2725
15 FRA  |KEMPENAIRE Ceédric CHCD COMINES 2001| 739 | 86 | 91 | -95 | 91 | 110 |-120 |-123 | 110 | 201 | 2s9.1
16 FRA |BUYSSCHAERT Eliott CHCD COMINES 2000 ( g 98 | 93 | 98 | 101 |101 | 110 |-120 |-120 | 110 | 211 | 2839
17 FRA |REMOND David Comité du Pas de Calals 19731 83,13 | 85 | 90 | 94 | 94 | 115 | 120 |-125 | 120 | 214 | 2s8e2
18 FRA |JEROME Kévin Pole Espoir AMIENS 1992 76,06 | 95 | 100 | 105 | 105 | 120 | 125 |-132 | 125 | 230 | 29167
19 FRA  |FOURNIER Louis HAUTS DE France 2000 | 66,53 | 98 |-103 [-103 | 98 |[-125 |-125 [-125 | O 98 135,01
20 BEL |GOEGEBUER Tom BELGIQUE 1975| 63,95 | 96 | 101 | 104 [ 104 | 120 | 125 | 128 | 128 | 232 | 32830
21 BEL |VASSALO Stefano BELGIQUE 1986 | 73,24 | 100 | 104 |-107 | 104 | 120 | 127 - |127 | 231 | 29949

Pesée :10/11h Début Compétition : suite du Plateau 1 vers 12h00

Secrétaire : Jean-marc DEFRANCE

Délégué fédéral :

ARBITRES :

Christophe DESMIDT

Adien CLAES

SIGNATURES :

Thierry ZUTTERMAN

Controleur Technique

JURY :
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Plateau 3

%H COMINES REGION : Hauts de France ZONE: NORD
Tir cla LICENCE NAT NOMS Prénoms CLUB AN ' POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF
100 FRA  |MAAFI Meissane  [CHCD COMINES 2004 | 56,85 | 38 | 41 | 43 | 43 | 48 | 53 | -56 [ 53 | 96 | w17
101 FRA |COURTOIS Alexandra |CHCD COMINES 2001 | 52,79 | 47 50 -53 | 50 60 63 65 65 | 115 174,02
102 0,00 (0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
103 FRA |BAERT Blandine ~ [CHCD COMINES 1995 [ 5569 | 50 | 53 | -55 | 53 | 68 | -71 | 71 | 71 | 124 | 19ss
104 BEL |VANDENABEELE Annelien BELGIQUE 2004 | 52,06 | 53 56 -58 | 56 67 70 73 73 1129 197,42
105 FRA [BEHLOW Lou Ligue lle de France 1995 | 66,73 | 57 | -62 | -66 | 57 | 70 | -75 - | 70 | 127 | 16264
106 FRA |RIGAUD Garance  [Sélection France 1999 | 53,07 | 67 | 71 | -73 | 71 | 87 | 91 | -95 | 91 | 162 | 2esu
107 FRA [CABON Ophélie Pole Espoir AMIENS 1997 | 55,85 | 68 | -72 | -72 | 68 | 80 | 85 | -90 | 85 | 153 | 22155
108 GBR |TEA Jessica OXFORD Angleterre 1989 | 69,64 | 65 | 68 | -71 | 68 | 86 | 89 | 92 | 92 | 160 | 19968
109 BEL |STERCKX Nina BELGIQUE 2002 (54,87 | 73 | 76 | -79 | 76 | 90 | 94 | 96 | 96 | 172 | 25247
110 FRA |GRAILLOT Vicky Sélection France 2000 61,02 | 65 | 70 | -74 | 70 | 90 95 99 |99 |169 229,50
111 FRA |NUIRO Naomy Selection France 1999 | 64,45| 73 | 76 | 80 | 80 | 98 | 102 |-105 (102 | 182 | 23827
112 FRA |CALAS Cyrielle CHCL LILLE 1996 | 69,13 | 76 80 -83 80 -94 95 98 98 | 178 223,12
113 GER |KUSTERER Sabine Sélection Allemande 1991 62,16 | -90 | 90 | 93 | 93 | 110 | 112 | 113 [113 | 206 | 27623
114 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0

Pesée :12/13h Début Compétition : suite du Plateau 2 vers 14h

JURY :

Secrétaire : David DUHAUTOY

Délégué fédéral :

ARBITRES

Steeve CANNON

Florence JEROME

Jean claude PAPA

SIGNATURES :

Controleur Technique
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COMINES REGION : Hauts de France ZONE: NORD
Tir REG. LICENCE NAT NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF
22 GBR |[BURCHETTE will ST BIRINUS Angleterre 1999 | 80,32 | 100 | 105 |-110 | 105 | 125 |-130 | 130 |130 |235 289,15
23 FRA |BRANDSTAEDT |Anthony  |CHCD COMINES 1985| 9254 | 100 | 107 |-112 |107 | 130 |-137 |-137 | 130 |237 2,21
24 FRA [JEROME Alexis HAUTS DE France 1989 | 65,21 | 102 | 106 |-110 |106 | 125 | 130 |-134 | 130 |236 329,53
25 GBR |HASTON Andrew  |STAREFORTHE FUTURE 19911 94,93 | -110 | 110 |-115 [110 | 130 |-137 | 137 | 137 |247 280,62
26 NDL [DAM Collin NKV ATLAS HOLLANDE 1994 | 96,24 |-120 |-120 |-120 | O | 145 |-150 | 150 |150 | 150 169,45
27 FRA |REMBAUVILLE  |Paul HAUTS DE France 1997 | 74,46 | 115 |-120 | 120 | 120 | 135 | 140 |-145 | 140 | 260 333,80

i OXFORD Anglet:

28 GBR |HAMPTON JONES |Louis rowlere 1961 7979 | 115 | 120 | 125 | 125 | 140 |-145 | 145 |145 |270 | 33340
29 BEL [VAN THIENEN  (Tom BELGIQUE 1988 122,40| 118 | 125 |-130 (125 | 150 | 158 |-163 | 158 |283 295,50
30 GBR |RUSS Christopher |OXFORD Angleterre 1996 | 81,41 | 120 |-125 - 120 | 140 - - 140 | 260 317,63
31 FRA [PAUL Jill Ligue lle de France 199 | 67,82 | 110 |-116 |-118 |110 | 135 | 142 | 146 | 146 |256 348,24
34 FRA [FARETIE Sony Selection France 2000 | 85,00 | 120 | 125 |-130 | 125 | 149 | 154 | 159 | 159 |284 339,39

Pesée :14/15h Début Compétition : suite du Plateau 3 vers 16h

Secrétaire : Jean marc DEFRANCE Délégué fédéral :
ARBITRES : Jean yves JEROME Christophe DESMIDT Adrien CLAES Controleur Technique
SIGNATURES :

JURY :
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HC LIEU : COMINES REGION : Hauts de France ZONE: NORD
Tir | REG. | LICENCE 'NAT NOMS Prénoms CLUB AN | POIDS 1 2 3 [ ARR 1 2 3 [EP-J Total IWF
32 BUL [DEYKOV Yordan DOBRICH-BULGARIE 1982 | 83,30 | 105 |-108 | 108 | 108 | 135 | 140 | 145 | 145 | 253 305,43
33 FRA |LAPOSTOLLE David Comité du Pas de Calais 1992 92,14 | 115 | 120 |-125 | 120 | 146 | 150 |-155 [ 150 | 270 310,71
0 0 0
35 FRA |HASSAINE Adam Ligue lfe de France 19941 78,63 | 120 |-130 | 130 | 130 | 150 |-160 |-160 | 150 | 280 348,52
36 FRA |COLIN Thomas Ligue lle de France 1992 | 85,00 | 120 |-127 |-130 | 120 | 145 |-153 |-153 | 145 | 265 316,68
37 GBR |PALSNER-THORNE Christopher OXFORD Angleterre 19941 104,40 -120 | 120 |-126 | 120 | 163 | 170 |-175 (170 | 290 317,57
38 GER [BRANDHUBER Simon Sélection Allemande 1991 | 72,72 | 120 | 125 | 130 | 130 | 140 | 150 | 157 |157 | 287 373,69
39 0,00 {0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
40 GER [JOACHIM Robert Selection Allemande 1987 | 71,30 | 115 | 121 | 127 | 127 | 150 | 157 |-163 | 157 | 284 374,26
41 FRA |BUYSSCHAERT Nathan HAUTS DE France 19941 74,36 | 125 |-130 | 130 [ 130 | 145 |-153 | 155 | 155 | 285 366,19
42 FRA |FONTENELLE Vincent HAUTS DE France 1980 | 92,89 | 130 |-135 |-135 [ 130 | 160 | 170 |-174 {170 | 300 | 34401
43 NDL |KUWORGE Enzo NKV ATLAS HOLLANDE 2001 141,13 | 150 - - | 150 |-195 | 195 - 195 | 345 350,37
44 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
45 0,00 {0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
46 FRA [MANUSHI Redon Ligue lle de France 1990 | 9538 | 155 [-161 | 164 | 164 | 170 |-180 - 170 | 334 378,71
Pesée :16/17h Début Compétition : suite du Plateau 4 vers 18h
Secrétaire : JM DEFRANCE Délégué fédéral :
Controleur Technique
Arbitres Jean claude PAPA Thierry ZUTTERMAN Florence JEROME
SIGNATURES :

JURY :




MANUSHI Redon
JOACHIM Robert
BRANDHUBER Simon
BUYSSCHAERT Nathan
KUWORGE Enzo
HASSAINE Adam
PAUL Jill
FONTENELLE Vincent
FARETIE Sony
REMBAUVILLE Paul
HAMPTON JONES Louis
JEROME Alexis
GOEGEBUER Tom
RUSS Christopher
PALSNER-THORNE Christopher
COLIN Thomas
LAPOSTOLLE David
DEYKOV Yordan
VASSALO Stefano
VAN THIENEN Tom
VANAGGELPOEL Ive
JEROME Kévin
BURCHETTE Will
BUYSSCHAERT Eliott
HESTON Androw
FONTENELLE Ludovic
MICHAEL Luca
BRANDSTAEDT Anthony
KEMPENAIRE Cédric
REMOND David
TALAOURAR Yanis
BUYSSCHAERT Tristan
MATHE Mathieu

AN POIDS

Ligue lle de France 1990
Sélection Allemande 1987
Sélection Allemande 1991
HAUTS DE France 1994

NKV ATLAS HOLLANDE 2001

Ligue lle de France 1994
Ligue lle de France 1996
HAUTS DE France 1980
Sélection France 2000
HAUTS DE France 1997
OXFORD Angleterre 1996
HAUTS DE France 1989
BELGIQUE 1975
OXFORD Angleterre 1996
OXFORD Angleterre 1994
Ligue lle de France 1992

Comité du Pas de Calais 1992

DOBRICH-BULGARIE 1982
BELGIQUE 1986
BELGIQUE 1988
BELGIQUE 1992
Pole Espoir AMIENS 1992
ST BIRINUS Angleterre 1999
CHCD COMINES 2000

STARE FOR THE FUTUF 1991

CHCD COMINES 1979
OXFORD Angleterre 1997
CHCD COMINES 1985
CHCD COMINES 2001

Comité du Pas de Calais 1973
Pole Espoir AMIENS 2001
CHCD COMINES 2003
Comité du Pas de Calais 1993

95,38
71,3
72,72
74,36
141,13
78,63
67,82
92,89
85
74,46
79,79
65,21
63,95
81,41
104,4
85
92,14
83,3
73,24
122,4
70,56
76,06
80,32
68,98
94,93
68,95
59,35
92,54
73,9
83,13
68,2
55,55
60,08

155
115
120
125

-161
121
125

-130

150 -

120
110
130
120
115
115
102
96
120
-120
120
115
105
100
118
87
95
100
93
-110
93
75
100
86
85
-85
70
-65

-130
-116
-135
125
-120
120
106
101
-125
120
-127
120
-108
104
125
91
100
105
98
110
-98
80
107
91
90
85
75
65

164
127
130
130

130
-118
-135
-130

120

125
-110

104

-126
-130
-125
108
-107
-130
95
105
-110
101
-115
-100
-86
-112
-95
94
-90
78

164
127
130
130
150
130
110
130
125
120
125
106
104
120
120
120
120
108
104
125

95
105
105
101
110

93

80
107

91

94

85

78

65

170 -180 -

150 157 -163

140 150
145 -153
-195 195 -

157
155

150 -160 -160

135
160
149
135
140 -145
125
120 125

140 - -
163

142

154

146

170 -174

159

140 -145

145

130 -134

128

170 -175

145 -153 -153

146
135
120
150
120
120
125 -130

140
127 -

150 -155

145

158 -163
125 -129
125 -132

130

110 -120 -120

130 -137
108 -112
95 100

137
113
105

130 -137 -137
110 -120 -123

115

120 -125

105 -110 -110

85 -91
95 95

-91
-98

170
157
157
155
195
150
146
170
159
140
145
130
128
140
170
145
150
145
127
158
125
125
130
110
137
113
105
130
110
120
105

85

95

IWF
378,7
374,3
373,7
366,2
350,4
348,5
348,2
344
339,4
333.,8
3334
329,5
328,3
317,6
317,6
316,7
310,7
305,4
299,5
295,5
291,8
201,7
289,2
283,9
280,6
277,3
276,2
272,2
259,2
258,6
257,5
256
236,7



34 FRA
35 GBR
36 FRA
37 FRA
38 GBR
39 GBR
40 GBR
41 NDL
42 NDL
43 FRA

1 GER
2 BEL
3 FRA
4 FRA
5 FRA
6 FRA
7 FRA
8 GBR
9 BEL
10 FRA
11 FRA
12 FRA
13 FRA

MONVOISIN
TAPPIN
LEGUEN
MATHE
SWAINE
TAPPIN
DEELEY
DAM

BOON
FOURNIER

KUSTERER
STERCKX
RIGAUD
NUIRO
GRAILLOT
CALAS
CABON
TEA
VANDENABEELE
BAERT
COURTOIS
BEHLOW
MAAFI

Lucas
Camerun
Junihno
Thomas
Corey
Elliot
Harrison
Collin
Thomas
Louis

Sabine
Nina
Garance
Naomy
Vicky
Cyrielle
Ophélie
Jessica
Annelien
Blandine
Alexandra
Lou
Meissane

Comité du Pas de Calais 1995
ST BIRINUS Angleterre 2000

Pole Espoir AMIENS

Comité du Pas de Calais
ST BIRINUS Angleterre
ST BIRINUS Angleterre
ST BIRINUS Angleterre
NKV ATLAS HOLLANDE
NKV ATLAS HOLLANDE

HAUTS DE France

Sélection Allemande
BELGIQUE
Sélection France
Sélection France
Sélection France
CHCL LILLE

Pole Espoir AMIENS
OXFORD Angleterre
BELGIQUE

CHCD COMINES
CHCD COMINES
Ligue lle de France
CHCD COMINES

2002
1999
2003
2003
2004
1994
1991
2000

1991
2002
1999
1999
2000
1996
1997
1989
2004
1995
2001
1995
2004

58,75
67,56
50,67
60,95
61
55,25
65,4
96,24
87,74
66,53

62,16
54,87
53,07
64,45
61,02
69,13
55,85
69,64
52,06
55,69
52,79
66,73
56,85

60
70
-55
57
48
45
45
-120
-90
98

-90
73
67
73
65
76
68
65
53
50
47
57
38

65
-73
55
60
51
-50
50
-120
-90
-103

90
76
71
76
70
80
-72
68
56
53
50
-62
41

68
73
-60
63
54
50
-55
-120
-95
-103

93
-79
-73

80
-74
-83
-72
-71
-58
-55
-53
-66

43

68
73
55
63
54
50
50

o

93
76
71
80
70
80
68
68
56
53
50
57
43

80
80
72
75
-65
58
63
145
110
-125

110
90
87
98
90

-94
80
86
67
68
60
70
48

-85 -85
85 90
76 -80
-78 -80
65 70
61 -64
68 72
-150 150
120 -130
-125 -125
112 113
94 96
91 -95
102 -105
95 99
95 98
85 -90
89 92
70 73
71 71
63 65
-75 -
53 -56

80
90
76
75
70
61
72
150
120

113
96
91

102
99
98
85
92
73
71
65
70
53

148
163
131
138
124
111
122
150
120

98

206
172
162
182
169
178
153
160
129
124
115
127

96

2227
222,3
2219

202
181,4
175,1

170
169,4
141,2

135

276,2
252,5
2441
238,3
2295
223,1
221,6
199,7
197,4

180

174
162,6
137,2
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